(L. S. 

XXXVIL 

K. Otto IV. bekundet die Verleihung der Kirche zu Wets 
lenftedt an dad Klofter Katelnbug - 

1207. ° 

Aus den Braunfhweigfchen Anzeigen. 

In nomine sanctae et individuae trinitatis. Otto diuina 
fauente Clementia Romanorum rex et semper Augustus. — 
Noverint igitur uniuerfi Christi fideles — quod comes Theo- 
dericus de Catelenberch — ecclesiam in Wettlenstede cum 
omnibus bonis — contulit ecclesiae sancti Johannis euange- 
liste in Katelenborch, ut in perpetuum praedictae ecclesiae 
cum plenaria subjectione esset obligata ea conditione ut sa- 
cerdos in Wettlenstede stipendiis sibi assignatis sit contentus 
coetera omnia utfilitatibus Deo famulantium in ecclesia deser- 
uiant. Mediante quoque petitione dilecti et familiaris nostri 
Iohannis praepositi in Katelenborch concessimus ut annuatim 
\in anniuersario Comitis Theodor. de eisdem praediis dimidia 
marca cedat refectionibus sanetimonialium. — Huius rei te- 

‚ ftes sunt cleriei nostri Herwicus Brunsuic, ecclesiae decanus, 
Ludolphus eiusdem ecclesiae custos ac coeteri canonici Fre- 

1) Daß faft unverlegte Siegel hängt an rothen feidenen Fäden und zeigt 
ben Bifhof mit der Mitra, dem Stabe in der Rehten, bem Bude 
in der Rinfen. umfchrift: .. RBERTVS. DEI GRA. HILDE- 
NESHEYMENS. EPISCOPVS, 
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dericus de Velthem. Anno de Volckmerode. Zacharias, laici 
quoque ministeriales nostri Bertramus de Velthem. Ludol. 
phus de Bortfelde. Elardus de Oberge. Wilhelmus de Hel- 
nige et alii quam plures. Acta sunt haec anno dominicae 
incarnationis MCC (hier [rn . die folg. VII). Indictione 
decima, anno regni nostri I 

AXXVI. 

Urkunden und Urkunden - Auszüge betreffend den Didcefan- 
Streit über Goslar. 

&o weit nit ein Anderes bemerkt ift, nad den Originalen im Hanno: 
-verfchen Archive. 

> Ds 
1225. V. Kal. Mart. 

Sigifridus Moguntinus archiep. Conrado episcopo ius dioe- 
cesanum in ecclesiis Goslariens. cum primis autem in ecclesiis 
s. Matthiae et s. Thomae, in quibus Conradus se a Sigifrido 
turbatum esse conquerebatur, confirmat. In monte s. Albani. 
— Hoffm.. antigg. 

2. 

1225. V. Kal. Aug. 
H. Rom. rex. Post dissensiones varias inter S. Mog. ar- 

chiep, et C. Hild. ep. super terminis partis quae est citra 
Gosam in Goslar, rege mediante per E..Colon. archiepm. qui 
regis et imperii curam gerit, in hoc consenserunt episcopi, 
quod Goslar. ecclesia, quae specialis imperii dinoscitur esse 
capella, omnino in eo statu sit, in quo fuit ante omne dis-. 
sensionis initium , donec quaestio inter episcopos sit termi- 
nata. Northusen. — Heinece. 237. (Mit dem Originale im 
Gosl. Arch: verglihen. Die Dinte ift hin und wieder abge: 
fprungen; von citra if nur noch dad e und dad Zeichen für 
ra erfichtlich. R